



Malermester Alf Skovsende ApS

Riglandsejvej 11
6580 Vamdrup
CVR-nr. 40642285

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.06.2021

Alf Skovsende
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Malermester Alf Skovsende ApS

Riglandsegvej 11

6580 Vamdrup

CVR-nr.: 40642285

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Alf Skovsende, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive aktivitet med malervirksomhed, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 366 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes tilfredsstillende.

Udbruddet og spredning af covid-19 primo 2020 har ikke haft nogen væsentlig indvirkning på selskabets finansielle stilling eller aktivitet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.779.711	1.441.649
Personaleomkostninger	1	(1.225.816)	(1.279.980)
Af- og nedskrivninger	2	(78.133)	(82.567)
Driftsresultat		475.762	79.102
Andre finansielle indtægter	3	623	0
Andre finansielle omkostninger		(5.289)	(6.188)
Resultat før skat		471.096	72.914
Skat af årets resultat	4	(104.782)	(25.483)
Årets resultat		366.314	47.431
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		366.314	47.431
Resultatdisponering		366.314	47.431

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Goodwill		256.000	288.000
Immaterielle aktiver	5	256.000	288.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		49.200	95.333
Materielle aktiver	6	49.200	95.333
Anlægsaktiver		305.200	383.333
Råvarer og hjælpematerialer		2.000	2.000
Varebeholdninger		2.000	2.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		19.029	19.129
Andre tilgodehavender		0	15.993
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7	21.632	0
Periodeafgrænsningsposter		48.080	46.365
Tilgodehavender		88.741	81.487
Likvide beholdninger		979.305	313.437
Omsætningsaktiver		1.070.046	396.924
Aktiver		1.375.246	780.257

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		589.785	223.471
Egenkapital		629.785	263.471
Udskudt skat		60.242	74.903
Hensatte forpligtelser		60.242	74.903
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.825	36.710
Gæld til tilknyttede virksomheder		41.896	141.631
Skyldige sambeskatningsbidrag		119.443	40.580
Anden gæld	8	497.055	222.962
Kortfristede gældsforpligtelser		685.219	441.883
Gældsforpligtelser		685.219	441.883
Passiver		1.375.246	780.257
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	223.471	263.471
Årets resultat	0	366.314	366.314
Egenkapital ultimo	40.000	589.785	629.785

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	1.105.567	1.180.977
Pensioner	86.383	46.374
Andre omkostninger til social sikring	28.178	19.306
Andre personaleomkostninger	5.688	33.323
	1.225.816	1.279.980
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	2

2 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	32.000	32.000
Afskrivninger på materielle aktiver	46.133	48.067
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	2.500
	78.133	82.567

3 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Øvrige finansielle indtægter	623	0
	623	0

4 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	119.443	40.580
Ændring af udskudt skat	(14.661)	(15.097)
	104.782	25.483

5 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.
Kostpris primo	320.000
Kostpris ultimo	320.000
Af- og nedskrivninger primo	(32.000)
Årets afskrivninger	(32.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(64.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	256.000

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	138.400
Kostpris ultimo	138.400
Af- og nedskrivninger primo	(43.067)
Årets afskrivninger	(46.133)
Af- og nedskrivninger ultimo	(89.200)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	49.200

7 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	Direktion kr.
Tilgodehavender	21.632
Rentefod (%)	10,05 %

8 Anden gæld

	2020	2019
	kr.	kr.
Moms og afgifter	338.734	128.730
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	158.321	61.052
Anden gæld i øvrigt	0	33.180
	497.055	222.962

9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020	2019
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	209.160	225.416

10 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Skovsende Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
